мупиципальное казеЕI rое дошкольвое образOватепьшое учреждеЕпе

< < Щетский сад < tАлепушкап>

прикАз

01.10.2021г
Nь46од

Об утвержлении Положений

о формах, перI Iодичности и порядке текYrцего контроля усI Iеваемости

обучаюшихся

В соответствии с Федера:tьньl} ! законом от 29,12,2а12 годаNо273Ф3

кОб образоваЕии в Российской Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Положение о формах, тrериодичности и порядке текуLцего контроJб{

устrевае\ ,IОсти обучаt< llцихсЯ (Приложение 1 ),

2 . ответственнOсть за реilлизацию данi{ ьж положений возложить qrазаведуюrцего ГеIткель

Е.Ю., воспитателя Щекотько В.С.

З, Контроль исполнения приказа оставляIо за соOои

Завелуюший

С гrриказом ознакомлены:

ц

J/
и/ /

Е.Ю, Генкель

Е.Ю. Генкель

В.С. Шекотько

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-14T05:34:08+0500